
旧価格
（税込価格 円）

新価格
（税込価格 円）製品名

SKINCARE　スキンケア
オー ミセラー
ユイル デマキヤント
ラ ムース
オー ドゥ ムース
ラ ムース クラリフィアント
ル マスク エクスフォリアン
イドゥラ ビューティ マイクロ リクィッド エッセンス
イドゥラ ビューティ マイクロ アイ クリーム
イドゥラ ビューティ マイクロ セラム インテンス
イドゥラ ビューティ リペア マスク
イドゥラ ビューティ リップ バーム
イドゥラ ビューティ マイクロ リップ セラム
エッセンス ローション N°1 ドゥ シャネル
アイセラム N°1 ドゥ シャネル 
アイセラム N°1 ドゥ シャネル リフィル
アイクリーム N°1 ドゥ シャネル
セラム N°1 ドゥ シャネル
セラム N°1 ドゥ シャネル
セラム N°1 ドゥ シャネル
セラム イン ミスト N°1 ドゥ シャネル
スムース クリーム N°1 ドゥ シャネル
スムース クリーム N°1 ドゥ シャネル リフィル
リッチクリーム N°1 ドゥ シャネル
リッチクリーム N°1 ドゥ シャネル リフィル
マッサージ アクセサリー N°1 ドゥ シャネル
ル リフト ローション
ル リフト クレーム ユー
ル リフト セラム
LL クレーム ユイル
ル リフト クレーム ドゥ ニュイ
ル リフト クレーム レーヴル
ル リフト ラ クレーム マン
LL プロ セラム
LL プロ セラム
LL プロ マスク
LL プロ リテクスチャライジング ピール
エクラ プルミエ フォーム クレンザー
エクラ プルミエ ブライト ミルキー エッセンス
ラ クレーム マン テクスチャー ドゥ―ス

ファースト ビューティ ステップ

イドゥラ ビューティ

N°1 ドゥ シャネル

ル リフト

ル リフト プロ

エクラ プルミエ

ラ クレーム マン

150ml
150ml
150ml
150ml
150ml
150ml
150ml
15g
30ml
50g
10g
11ml
100ml
15ml
15ml
15g
30ml
50ml
100ml
50ml
50g
50g
50g
50g

150ml
15g
30ml
50ml
50ml
15g
50ml
30ml
50ml
50g

100ml
150ml
100ml
50ml

7,040 
7,040 
8,470 
7,700 
8,470 
10,120 
13,750 
10,230 
13,970 
10,450 
6,050 
8,360 
14,190 
12,980 
10,890 
10,450 
16,500 
21,560 
29,370 
15,070 
15,950 
13,750 
15,950 
13,750 
9,020 
12,540 
14,190 
20,900 
22,000 
22,440 
13,200 
9,900 
25,300 
30,800 
26,950 
26,950 
11,000 
17,820 
8,030 

7,150 
7,150 
8,910 
8,250 
8,910 
10,670 
14,520 
10,560 
15,400 
11,000 
6,160 
9,240 
16,060 
14,300 
12,100 
12,100 
18,700 
23,650 
31,900 
16,940 
17,930 
15,290 
17,930 
15,290 
9,900 
12,980 
14,850 
24,420 
24,200 
24,200 
13,640 
10,450 
27,170 
33,880 
29,260 
29,150 
11,440 
20,130 
8,360 

価格改定のお知らせ

シャネル合同会社では、2026年1月28日（水）より、原料価格の高騰等の理由により一部製品の希望小売価格改定を実施させて
いただく運びとなりました。つきましては、シャネル オンライン ブティックでは以下の日程で販売を一時停止させていただきます。
ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

2026年1月27日 18時 ～ 1月28日 17時（予定）



旧価格
（税込価格 円）

新価格
（税込価格 円）製品名

SKINCARE　スキンケア
ラ クレーム マン テクスチャー リッシュ
ユイル ドゥ ヴィザージュ*

ラ クレーム マン
ユイル ドゥ ヴィザージュ

50ml
50ml

8,030 
18,370 

8,360 
18,700 

18,260 
15,180 
17,600 
24,200 
11,880 
21,120 
17,600 
17,600 
24,200 
11,880 
17,600 
24,200 
8,360 
5,500 
9,460 
14,520 
19,800 
8,030 
8,690 
5,500 
15,180 
21,230 
18,260 
15,180 
15,180 
21,230 
17,600 
24,200 
21,120 
17,600 
18,150 
25,190 
12,320 
8,360 
5,500 
9,460 
14,520 
18,040 
8,030 
17,600 
24,200 
11,880 
17,600 
24,200 
21,120 
17,600 
12,320 
18,150 

FRAGRANCE フレグランス

シャネル Ｎ°５ オードゥ トワレット パース スプレイ
シャネル Ｎ°５ オードゥ トワレット パース スプレイ リフィル
シャネル Ｎ°５ ロー オードゥ トワレット
シャネル Ｎ°５ ロー オードゥ トワレット
シャネル Ｎ°５ ロー オードゥ トワレット パース スプレイ リフィル
シャネル Ｎ°５ ロー ツィスト & スプレイ
シャネル Ｎ°５ ロー ツィスト & スプレイ リフィル
シャネル Ｎ°５ オードゥ パルファム
シャネル Ｎ°５ オードゥ パルファム
シャネル Ｎ°５ オードゥ パルファム パース スプレイ リフィル
シャネル Ｎ°５ オー プルミエール
シャネル Ｎ°５ オー プルミエール
シャネル Ｎ°５ シャワー ジェル N
シャネル Ｎ°５ サヴォン
シャネル Ｎ°５ ザ ボディ ローション
シャネル Ｎ°５ ザ ボディ クリーム
シャネル Ｎ°５ ザ ボディ オイル
シャネル Ｎ°５ ザ ヘアミスト
シャネル Ｎ°５ ロー ハンドクリーム
シャネル Ｎ°５ サヴォン セット**
ココ マドモアゼル オードゥ トワレット
ココ マドモアゼル オードゥ トワレット 
ココ マドモアゼル オードゥ トワレット ツィスト＆スプレイ
ココ マドモアゼル オードゥ トワレット ツィスト＆スプレイ リフィル
ココ マドモアゼル ロー プリヴェ
ココ マドモアゼル ロー プリヴェ
ココ マドモアゼル オードゥ パルファム 
ココ マドモアゼル オードゥ パルファム 
ココ マドモアゼル オードゥ パルファム ツィスト＆スプレイ
ココ マドモアゼル オードゥ パルファム ツィスト＆スプレイ リフィル
ココ マドモアゼル オードゥ パルファム アンタンス
ココ マドモアゼル オードゥ パルファム アンタンス
ココ マドモアゼル オードゥ パルファム アンタンス ミニ ツィスト&スプレイ リフィル
ココ マドモアゼル シャワー ジェル
ココ マドモアゼル サヴォン N
ココ マドモアゼル ボディ ローション
ココ マドモアゼル シルキー ボディ クリーム
ココ マドモアゼル フレグランス プライマー
ココ マドモアゼル ヘア パルファム
ガブリエル シャネル ロー オードゥ トワレット
ガブリエル シャネル ロー オードゥ トワレット
ガブリエル シャネル オードゥ パルファム
ガブリエル シャネル オードゥ パルファム
ガブリエル シャネル オードゥ パルファム
ガブリエル シャネル オードゥ パルファム ツィスト&スプレイ
ガブリエル シャネル オードゥ パルファム ツィスト&スプレイ リフィル
ガブリエル シャネル エッセンス オードゥ パルファム
ガブリエル シャネル エッセンス オードゥ パルファム

N°5

ココ マドモアゼル

ガブリエル シャネル

20,460 
17,490 
20,020 
27,610 
13,310 
23,980 
20,020 
20,570 
28,270 
13,640 
20,020 
27,610 
8,800 
6,050 
9,900 
14,850 
20,350 
8,910 
9,240 
6,050 
17,050 
23,870 
20,460 
17,050 
17,050 
23,870 
20,020 
27,610 
23,980 
20,020 
21,010 
29,040 
13,970 
8,800 
6,050 
9,900 
14,850  
18,260 
8,910 
20,020 
27,610 
13,310 
20,020 
27,610 
23,980 
20,020 
13,970 
21,010 

20ml x 3
20ml x 3
50ml
100ml
7ml x 3
20ml x 3
20ml x 3
50ml
100ml
7ml x 3
50ml
100ml
200ml
150g
200ml
150g
250ml
35ml
50ml

75g x 2
50ml
100ml

20ml x 3
20ml x 3
50ml
100ml
50ml
100ml

20ml x 3
20ml x 3
50ml
100ml
7ml x 3
200ml
100g
200ml
150g
100ml
35ml
50ml
100ml
35ml
50ml
100ml

20ml x 3
20ml x 3
35ml
50ml



旧価格
（税込価格 円）

新価格
（税込価格 円）製品名

FRAGRANCE　
ガブリエル シャネル エッセンス オードゥ パルファム
ガブリエル シャネル エッセンス オードゥ パルファム ツィスト&スプレイ
ガブリエル シャネル エッセンス オードゥ パルファム ツィスト&スプレイ リフィル
ガブリエル シャネル パルファム
ガブリエル シャネル シャワー ジェル
ガブリエル シャネル ボディ ローション
ガブリエル シャネル ボディ クリーム
ガブリエル シャネル ボディ オイル
ガブリエル シャネル フレグランス プライマー
ガブリエル シャネル ヘア ミスト
チャンス オードゥ トワレット  
チャンス オードゥ トワレット
チャンス オードゥ トワレット ツィスト＆スプレイ 
チャンス オードゥ トワレット ツィスト＆スプレイ リフィル
チャンス オードゥ パルファム
チャンス オードゥ パルファム  
チャンス ヘア ミスト
チャンス オー フレッシュ オードゥ トワレット
チャンス オー フレッシュ オードゥ トワレット
チャンス オー フレッシュ オードゥ トワレット ツィスト&スプレイ 
チャンス オー フレッシュ オードゥ トワレット ツィスト&スプレイ リフィル
チャンス オー フレッシュ オードゥ パルファム
チャンス オー フレッシュ オードゥ パルファム
チャンス オー フレッシュ オードゥ パルファム
チャンス オー フレッシュ モイスチャー ミスト
チャンス オー フレッシュ ボディ オイル
チャンス オー フレッシュ ヘア ミスト
チャンス オー タンドゥル オードゥ トワレット
チャンス オー タンドゥル オードゥ トワレット
チャンス オー タンドゥル オードゥ トワレット
チャンス オー タンドゥル オードゥ トワレット ツィスト&スプレイ
チャンス オー タンドゥル オードゥ トワレット ツィスト&スプレイ リフィル
チャンス オー タンドゥル オードゥ パルファム
チャンス オー タンドゥル オードゥ パルファム
チャンス オー タンドゥル オードゥ パルファム
チャンス オー タンドゥル モイスチャー ミスト
チャンス オー タンドゥル ボディ オイル
チャンス オー タンドゥル ヘア ミスト
チャンス オー タンドゥル ヘア オイル
チャンス オー ヴィーヴ オードゥ トワレット
チャンス オー ヴィーヴ オードゥ トワレット
チャンス オー ヴィーヴ ヘア ミスト
チャンス オー スプランディド オードゥ パルファム（2026年1月発売予定）
チャンス オー スプランディド オードゥ パルファム
チャンス オー スプランディド オードゥ パルファム
チャンス オー スプランディド ヘア&ボディ オイル（2026年1月発売予定）
ココ オードゥ トワレット 
ココ オードゥ トワレット 
ココ オードゥ パルファム 
ココ オードゥ パルファム 
ココ ボディ クリーム
ココ ヌワール オードゥ パルファム 

ガブリエル シャネル

チャンス

チャンス オー フレッシュ

チャンス オー タンドゥル

チャンス オー ヴィーヴ

チャンス オー スプランディド

ココ

ココ ヌワール

100ml
20ml x 3
20ml x 3
35ml
200ml
200ml
150g
150ml
150ml
40ml
50ml
100ml

20ml x 3
20ml x 3
50ml
100ml
35ml
50ml
100ml

20ml x 3
20ml x 3
35ml
50ml
100ml
100ml
150ml
35ml
35ml
50ml
100ml

20ml x 3
20ml x 3
35ml
50ml
100ml
100ml
150ml
35ml
35ml
50ml
100ml
35ml
35ml
50ml
100ml
150ml
50ml
100ml
50ml
100ml
150g
50ml

25,190 
21,780 
18,150 
53,240 
8,360 
9,460 
14,520 
18,480 
18,480 
8,030 
15,180 
21,230 
18,260 
15,180 
17,600 
24,200 
8,030 
15,180 
21,230 
18,260 
15,180 
11,880 
17,600 
24,200 
8,470 
18,480 
8,030 
10,340 
15,180 
21,230 
18,260 
15,180 
11,880 
17,600 
24,200 
8,470 
18,480 
8,030 
8,470 
15,180 
21,230 
8,030 
11,880 
17,600 
24,200 
18,480 
15,180 
21,230 
17,600 
24,200 
14,520 
17,600 

29,040 
25,190 
21,010 
58,520 
8,800 
9,900 
14,850 
18,700 
18,700 
8,910 
17,050 
23,870 
20,460 
17,050 
20,020 
27,610 
8,910 
17,050 
23,870 
20,460 
17,050 
13,310 
20,020 
27,610 
8,800 
18,700 
8,910 
11,770 
17,050 
23,870 
20,460 
17,050 
13,310 
20,020 
27,610 
8,800 
18,700 
8,910 
8,800 
17,050 
23,870 
8,910 
13,310 
20,020 
27,610 
18,700 
17,050 
23,870 
20,020 
27,610 
14,850 
20,020 

フレグランス



旧価格
（税込価格 円）

新価格
（税込価格 円）製品名

FRAGRANCE　
ココ ヌワール オードゥ パルファム 
ココ ヌワール ボディ ローション
ココ ヌワール ボディ クリーム
アリュール オードゥ トワレット
アリュール オードゥ トワレット
アリュール オードゥ パルファム
アリュール オードゥ パルファム
アリュール ボディ エマルジョン
アリュール テンダー ヘア ミスト
アリュール センシュエル オードゥ パルファム
アリュール センシュエル オードゥ パルファム
シャネル Ｎ°19 オードゥ トワレット
シャネル Ｎ°19 オードゥ パルファム
シャネル Ｎ°19 プードレ オードゥ パルファム
クリスタル オードゥ トワレット
クリスタル オードゥ パルファム
クリスタル オー ヴェルト オードゥ パルファム
ロー ルージュ N°1 ドゥ シャネル
パリ ドーヴィル オードゥ トワレット*
パリ ビアリッツ オードゥ トワレット*
パリ ヴェニス オードゥ トワレット*
パリ リヴィエラ オードゥ トワレット*
パリ エディンバラ オードゥ トワレット*
パリ パリ オードゥ トワレット*
パリ ドーヴィル オードゥ トワレット*
パリ ビアリッツ オードゥ トワレット*
パリ ヴェニス オードゥ トワレット*
パリ リヴィエラ オードゥ トワレット*
パリ エディンバラ オードゥ トワレット*
パリ パリ オードゥ トワレット*
パリ ドーヴィル ヘア＆ボディ シャワー ジェル*
パリ ビアリッツ ヘア＆ボディ シャワー ジェル*
パリ ヴェニス ヘア＆ボディ シャワー ジェル*
パリ リヴィエラ ヘア＆ボディ シャワー ジェル*
パリ エディンバラ ヘア＆ボディ シャワー ジェル*
パリ パリ ヘア＆ボディ シャワー ジェル*
パリ ドーヴィル ボディ ローション*
パリ ビアリッツ ボディ ローション*
パリ ヴェニス ボディ ローション*
パリ エディンバラ ボディ ローション*
パリ リヴィエラ ボディ ローション*
パリ パリ ボディ ローション*
レ ゼクスクルジフ ドゥ シャネル コフレ 5*
レ ゼクスクルジフ ドゥ シャネル ビスポーク セット* **
ガーデニア オードゥ パルファム*
シャネル Ｎ°22 オードゥ パルファム*
ボワ デ ジル オードゥ パルファム*
キュイール ドゥ ルシー オードゥ パルファム*
31 リュ カンボン オードゥ パルファム*
シャネル Ｎ°18 オードゥ パルファム*
ラ パウザ オードゥ パルファム*
ベル レスピロ オードゥ パルファム*

ココ ヌワール

アリュール

N°19

クリスタル

N°1 ドゥ シャネル
レゾー ドゥ シャネル*

レ ゼクスクルジフ*

100ml
200ml
150g
50ml
100ml
50ml
100ml
200ml
35ml
50ml
100ml
100ml
100ml
100ml
100ml
100ml
100ml
100ml
50ml
50ml
50ml
50ml
50ml
50ml
125ml
125ml
125ml
125ml
125ml
125ml
200ml
200ml
200ml
200ml
200ml
200ml
200ml
200ml
200ml
200ml
200ml
200ml
5×35ml
5×35ml
75ml
75ml
75ml
75ml
75ml
75ml
75ml
75ml

24,200 
9,460 
14,520 
15,180 
21,230 
17,600 
24,200 
9,460 
8,030 
17,600 
24,200 
21,230 
24,200 
24,200 
21,230 
24,200 
24,200 
17,490 
16,280 
16,280 
16,280 
16,280 
16,280 
16,280 
23,320 
23,320 
23,320 
23,320 
23,320 
23,320 
8,360 
8,360 
8,360 
8,360 
8,360 
8,360 
9,460 
9,460 
9,460 
9,460 
9,460 
9,460 
99,550 
99,550 
37,400 
37,400 
37,400 
37,400 
37,400 
37,400 
37,400 
37,400 

27,610 
9,900 
14,850 
17,050 
23,870 
20,020 
27,610 
9,900 
8,910 
20,020 
27,610 
23,870 
27,610 
27,610 
23,870 
27,610 
27,610 
20,240 
18,370 
18,370 
18,370 
18,370 
18,370 
18,370 
26,290 
26,290 
26,290 
26,290 
26,290 
26,290 
8,800 
8,800 
8,800 
8,800 
8,800 
8,800 
9,900 
9,900 
9,900 
9,900 
9,900 
9,900 

107,250 
107,250 
40,810 
40,810 
40,810 
40,810 
40,810 
40,810 
40,810 
40,810 

フレグランス



旧価格
（税込価格 円）

新価格
（税込価格 円）製品名

FRAGRANCE　
コロマンデル オードゥ パルファム*
シコモア オードゥ パルファム*
ベージュ オードゥ パルファム*
ジャージー オードゥ パルファム*
1932 オードゥ パルファム*
ミシア オードゥ パルファム*
ボーイ シャネル オードゥ パルファム*
1957 オードゥ パルファム*
ル リオン ドゥ シャネル オードゥ パルファム*
コメット オードゥ パルファム*
ガーデニア オードゥ パルファム*
シャネル Ｎ°22 オードゥ パルファム*
ボワ デ ジル オードゥ パルファム*
キュイール ドゥ ルシー オードゥ パルファム*
31 リュ カンボン オードゥ パルファム*
シャネル Ｎ°18 オードゥ パルファム*
ラ パウザ オードゥ パルファム*
ベル レスピロ オードゥ パルファム*
コロマンデル オードゥ パルファム*
シコモア オードゥ パルファム*
ベージュ オードゥ パルファム*
ジャージー オードゥ パルファム*
1932 オードゥ パルファム*
ミシア オードゥ パルファム*
ボーイ シャネル オードゥ パルファム*
1957 オードゥ パルファム*
ル リオン ドゥ シャネル オードゥ パルファム*
コメット オードゥ パルファム*
オードゥ コローニュ*
レ ゼクスクルジフ ドゥ シャネル フレッシュ ボディ クリーム*　
ブルー ドゥ シャネル オードゥ トワレット 
ブルー ドゥ シャネル オードゥ トワレット
ブルー ドゥ シャネル オードゥ トワレット トラベル スプレイ
ブルー ドゥ シャネル オードゥ トワレット トラベル スプレイ リフィル
ブルー ドゥ シャネル オードゥ パルファム
ブルー ドゥ シャネル オードゥ パルファム
ブルー ドゥ シャネル オードゥ パルファム トラベル スプレイ
ブルー ドゥ シャネル オードゥ パルファム トラベル スプレイ リフィル
ブルー ドゥ シャネル パルファム
ブルー ドゥ シャネル パルファム
ブルー ドゥ シャネル パルファム トラベル スプレイ
ブルー ドゥ シャネル パルファム トラベル スプレイ リフィル
ブルー ドゥ シャネル レゼクスクルジフ
ブルー ドゥ シャネル レゼクスクルジフ
ブルー ドゥ シャネル ボディ ウォッシュ
ブルー ドゥ シャネル 2-IN-1 クレンジング ジェル
ブルー ドゥ シャネル アフターシェイヴ ローション N
ブルー ドゥ シャネル 3-IN-1 モイスチャライザー
ブルー ドゥ シャネル オールオーバー スプレイ N
ブルー ドゥ シャネル ヘアケア パルファム
アリュール オム スポーツ オードゥ トワレット
アリュール オム スポーツ オードゥ トワレット

レ ゼクスクルジフ*

ブルー ドゥ シャネル

アリュール オム スポーツ

75ml
75ml
75ml
75ml
75ml
75ml
75ml
75ml
75ml
75ml
200ml
200ml
200ml
200ml
200ml
200ml
200ml
200ml
200ml
200ml
200ml
200ml
200ml
200ml
200ml
200ml
200ml
200ml
200ml
150g
50ml
100ml

20ml x 3
20ml x 3
50ml
100ml

20ml x 3
20ml x 3
50ml
100ml

20ml x 3
20ml x 3
60ml
100ml
200ml
100ml
100ml
90ml
100ml
90ml
50ml
100ml

37,400 
37,400 
37,400 
37,400 
37,400 
37,400 
37,400 
37,400 
37,400 
37,400 
66,000 
66,000 
66,000 
66,000 
66,000 
66,000 
66,000 
66,000 
66,000 
66,000 
66,000 
66,000 
66,000 
66,000 
66,000 
66,000 
66,000 
66,000 
55,000 
17,600 
13,640 
18,480 
16,390 
13,640 
15,400 
21,230 
18,480 
15,400 
18,370 
25,190 
22,000 
18,370 
27,170 
38,280 
7,150 
9,020 
10,670 
10,670 
13,640 
13,640 
13,640 
18,480 

40,810 
40,810 
40,810 
40,810 
40,810 
40,810 
40,810 
40,810 
40,810 
40,810 
71,500 
71,500 
71,500 
71,500 
71,500 
71,500 
71,500 
71,500 
71,500 
71,500 
71,500 
71,500 
71,500 
71,500 
71,500 
71,500 
71,500 
71,500 
71,500 
19,800 
14,630 
20,680 
17,600 
14,630 
17,270 
24,310 
20,680 
17,270 
20,680 
29,150 
24,860 
20,680 
30,030 
41,360 
7,260 
9,460 
11,550 
11,550 
14,630 
14,630 
14,630 
20,680 

フレグランス



旧価格
（税込価格 円）

新価格
（税込価格 円）製品名

FRAGRANCE　
アリュール オム スポーツ スポーツ スプレイ
アリュール オム スポーツ スポーツ スプレイ リフィル
アリュール オム スポーツ コローニュ
アリュール オム スポーツ コローニュ
アリュール オム スポーツ コローニュ トラベル スプレイ
アリュール オム スポーツ オー エクストレム オードゥ パルファム
アリュール オム スポーツ オー エクストレム オードゥ パルファム
アリュール オム スポーツ オー エクストレム オードゥ パルファム トラベル スプレイ
アリュール オム スポーツ ヘア&ボディ ウォッシュ N
アリュール オム スポーツ アフターシェイヴ ローション NE
アリュール オム スポーツ アフターシェイヴ エマルジョン
アリュール オム スポーツ オールオーバー スプレイ
アリュール オム オードゥ トワレット
アリュール オム オードゥ トワレット
アリュール オム サヴォン
アリュール オム アフターシェイヴ ローション N
アリュール オム アフターシェイヴ エマルジョン
アリュール オム オールオーバー スプレイ
アリュール オム エディシオン ブランシュ オードゥ パルファム
アリュール オム エディシオン ブランシュ オードゥ パルファム 
エゴイスト プラチナム オードゥ トワレット
エゴイスト プラチナム オードゥ トワレット
エゴイスト オードゥ トワレット
プール ムッシュウ オードゥ パルファム
プール ムッシュウ オードゥ トワレット
アンテウス オードゥ トワレット

アリュール オム スポーツ

アリュール オム

アリュール オム エディシオン ブランシュ

エゴイスト プラチナム

エゴイスト
プール ムッシュウ 

アンテウス

20ml x 3
20ml x 3
50ml
100ml

20ml x 3
50ml
100ml

20ml x 3
200ml
100ml
100ml
100ml
50ml
100ml
200g
100ml
100ml
100ml
50ml
100ml
50ml
100ml
100ml
75ml
100ml
100ml

16,390 
13,640 
13,640 
18,480 
16,390 
15,400 
21,230 
18,480 
7,150 
10,670 
9,350 
13,640 
13,640 
18,480 
7,150 
10,670 
9,350 
13,640 
15,400 
21,230 
13,640 
18,480 
18,480 
16,170 
18,480 
18,480 

30ml
30ml
30ml
30ml
30ml
20ml
13g
13g
15g
15g
12g
12g
30g
12g
12g
3.5g
8g

15ml
8g
6g
6g
5g
6g
6g

　

17,600 
14,630 
14,630 
20,680 
17,600 
17,270 
24,310 
20,680 
7,260 
11,550 
10,120 
14,630 
14,630 
20,680 
7,260 
11,550 
10,120 
14,630 
17,270 
24,310 
14,630 
20,680 
20,680 
17,930 
20,680 
20,680 

フレグランス

MAKEUP メークアップ

スキン エンハンサー N°1 ドゥ シャネル
フリュイド ファンデーション N°1 ドゥ シャネル
ウルトラ ル タン フリュイド
レ ベージュ タン ベル ミン イドゥラタン
レ ベージュ オー ドゥ タン
レ ベージュ トゥッシュ ドゥ タン
ウルトラ ル タン コンパクト
ウルトラ ル タン コンパクト リフィル
レ ベージュ ヘルシー グロウ クッション
レ ベージュ ヘルシー グロウ クッション リフィル
ウルトラ ル タン クッション N
ウルトラ ル タン クッション N リフィル
プードゥル ユニヴェルセル リーブル N
レ ベージュ ヘルシー グロウ パウダー
レ ベージュ ヘルシー グロウ パウダー リフィル
ジュ コントゥラスト
ジュ コントゥラスト アンタンス
レ ベージュ オー ドゥ ブラッシュ
ボーム エサンシエル
ル ヴォリューム レヴォリューション ドゥ シャネル
ル ヴォリューム ドゥ シャネル ウォータープルーフ
イニミタブル ウォータープルーフ
ヌワール アリュール
ラ バーズ トリートメント マスカラ

メークアップ ベース
ファンデーション

コンパクト ファンデーション

パウダー

ブラッシャー

ハイライター
マスカラ

9,130 
10,780 
8,580 
8,580 
9,790 
9,790 
9,680 
7,260 
10,340 
7,700 
10,340 
7,700 
8,800 
8,580 
6,490 
7,920 
7,920 
7,920 
7,040 
6,270 
6,270 
6,270 
7,370 
6,270 

9,460 
11,440 
9,460 
9,460 
10,230 
10,230 
10,120 
7,700 
11,000 
8,250 
11,000 
8,250 
9,240 
8,910 
6,710 
8,580 
8,580 
8,580 
7,260 
6,710 
6,710 
6,710 
7,480 
6,710 



新価格
（税込価格 円）製品名

MAKEUP 　メークアップ

（税込価格 円）

アイライナー

アイブロウ

アイシャドウ

リップケア

リップカラー

ネイル

アクセサリー

4,620 
6,380 
6,380 
4,730 
5,830 
5,830 
5,280 
8,030 
9,460 
9,900 
5,610 
5,500 
5,500 
5,830 
6,930 
6,270 
6,270 
6,270 
6,270 
6,270 
8,800 
6,380 
12,100 
58,960 
6,270 
4,840 
4,840 
4,840 
4,840 
4,180 
8,140 
4,070 
6,380 
8,140 
8,140 
8,140 
6,380 
8,140 
9,020 
8,140 
8,140 
8,140 
8,140 
6,380 
8,140 
8,140 
6,380 
4,620 
6,380 
4,620 
4,620 
6,380 

5,060 
6,710 
6,710 
5,060 
6,710 
6,710 
5,830 
9,240 
10,450 
11,000 
6,490 
6,160 
6,160 
5,940 
8,030 
6,490 
6,490 
6,490 
6,490 
6,490 
9,350 
7,040 
13,200 
61,600 
6,490 
5,280 
5,280 
5,280 
5,280 
4,400 
8,360 
4,180 
6,600 
8,360 
8,360 
8,360 
6,600 
8,360 
9,240 
8,360 
8,360 
8,360 
8,360 
6,600 
8,360 
8,360 
6,600 
4,950 
6,600 
4,950 
4,950 
6,600 

0.3g
2.5ml
0.5ml
1g

0.27g
0.065g

6g
4g
2g
4.5g

1.9g/2.2g
6ml
0.8g
3g
6.5g
3g
3.5g
3.5g
5.5ml
6ml
2g
2g
3.3g

8ml
13ml
13ml
13ml
11ml
50ml
1PCE
1PCE
1PCE
1PCE
1PCE
1PCE
1PCE
1PCE
1PCE
1PCE
1PCE
1PCE
1PCE
1PCE
1PCE
1PCE
1PCE
1PCE
1PCE
1PCE
1PCE
1PCE

スティロ ユー ウォータープルーフ N
ル ライナー ドゥ シャネル
シニャチュール ドゥ シャネル
クレイヨン スルスィル
スティロ スルスィル ウォータープルーフ
スティロ スルスィル オート プレシジョン
ル ジェル スルスィル
ラ パレット スルスィル ドゥ シャネル N
レ キャトル オンブル
レ ベージュ パレット ルガール
オンブル エサンシエル
オンブル プルミエール ラック
スティロ オンブル エ コントゥール
シャネル ルージュ ココ ボーム
リップ＆チーク ボーム N°1 ドゥ シャネル
ルージュ ココ フラッシュ
ルージュ アリュール
ルージュ アリュール ヴェルヴェット 
ルージュ アリュール ラック
ルージュ アリュール リクィッド ヴェルヴェット
ルージュ アリュール レクストレ
ルージュ アリュール レクストレ リフィル
トランテアン ル ルージュ リフィル*
トランテアン ル ルージュ コフレ (セット価格)* **
ル ルージュ デュオ ウルトラ トゥニュ
ヴェルニ
ラ バーズ オングル
ル ジェル コート N
ユイル ア オングル
ル ディソルヴァン ドゥスール N
プティ パンソー
パンソー エポンジュ タン
パンソー フォン ドゥ タン N°100
パンソー フリュイド エ プードゥル N°101
パンソー エストンプ タン N°102
パンソー フォン ドゥ タン レトラクターブル N°103
パンソー ルトゥシュ タン N°104
パンソー デュオ コレクトゥール N°105
パンソー プードゥル N°106
パンソー プードゥル プレシジョン N°107
パンソー カブキ N°108
パンソー コントゥール N°109
パンソー ブラッシュ N°110
パンソー イルミナトゥール レトラクターブル N°111
パンソー デュオ ポピエール N°200
パンソー デュオ コントゥール N°201
パンソー オンブラー プラ N°202
パンソー オンブラー コントゥール N°203
パンソー オンブラー ロン N°204
パンソー アイライナー N°205
パンソー アイライナー ビゾテ N°206
パンソー デュオ スルスィル N°207

旧価格



アクセサリー

セット

（税込価格 円）
新価格

（税込価格 円）製品名

MAKEUP 　メークアップ

6,380 
5,500 
20,900 
19,030 

6,600 
5,720 
21,780 
20,130 

1PCE
1PCE

* 一部店舗限定品　** オンライン ブティック取扱無し　*** 数量限定品

以上
シャネル合同会社
香水・化粧品本部

パンソー デュオ レーヴル N°300
ミロワール ドゥーブル ファセット
シャネル リップ アンド ネイル ケア セット***
シャネル アイシャドウ アンド マスカラ セット***

旧価格


